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	Pārskats par darba samaksas struktūru 2022. gadā
	
	

	Iesniedz līdz 2023. gada 8. martam

	RESPONDENTS

	Nosaukums
	

	
	

	Pasta adrese
	

	
	

	Tīmekļa vietnes adrese 
	

	
	

	Biroja vai pamatdarbības vienības adrese 
	

	
	

	Tālrunis
	

	
	

	E-pasta adrese
	

	
	

	Nodokļu maksātāja 
reģistrācijas numurs
	
	

	

	VEIDLAPAS AIZPILDĪTĀJS

	
	

	Vārds, uzvārds
	

	
	

	Tālrunis
	
	e-pasta adrese
	



	
	Apsekojuma mērķis ir iegūt detalizētu informāciju par darbinieku skaitu un darba samaksu sadalījumā pēc profesijas, dzimuma, vecuma, izglītības līmeņa, uzņēmumā nostrādāto gadu skaita gan valstī kopumā, gan atsevišķās nozarēs, gan reģionos par 2022. gadu kopumā, kā arī atsevišķus rādītājus par 2022. gada oktobri. Apsekojuma laikā tiek apkopota arī informācija par darbinieku skaitu ar darba koplīgumiem.

	
	Ar apsekojuma rezultātiem var iepazīties oficiālās statistikas portāla sadaļā “Darbs” un preses izlaidumos.

	
	Veidlapu ieteicams aizpildīt uzņēmuma grāmatvedim un personāldaļas speciālistam.

	
	Veidlapas aizpildīšanas norādījumi atrodami Centrālās statistikas pārvaldes (CSP) tīmekļa vietnē www.csp.gov.lv
(Aptaujas un apsekojumi/ Veidlapu katalogs/5-darbs-MkU/Norādījumi).




Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti
A. INFORMĀCIJA PAR RESPONDENTU

	A.1. DARBA KOPLĪGUMA VEIDI

	
	Rindas kods
	Darba koplīgums
(atzīmē vienu no atbilstošajām rindām)

	A
	B
	2

	Ir darba koplīgums komercsabiedrībā vai iestādē
	11
	

	Ir darba koplīgums nozarē
	13
	

	Ir darba koplīgums teritorijā
	14
	

	Ir starpkonfederāciju darba koplīgums
	15
	

	Nav darba koplīguma
	16
	

	A.2. VISPĀRĪGĀS ZIŅAS

	
	Rindas kods
	Darba ņēmēju skaits 

	A
	B
	2

	Respondenta 1 kopējais darba ņēmēju skaits 2022. gada 31. oktobrī, par kuriem aizpilda B.2. sadaļu
	21
	


1	Respondents ir komercsabiedrība, individuālais komersants, iestāde, organizācija, nodibinājums, biedrība vai fonds, kas reģistrēts Valsts ieņēmumu dienestā kā nodokļu maksātājs un sagatavo un iesniedz individuālos statistikas datus pēc CSP pieprasījuma.






2	5-darbs-MkU/gada
B. DATI PAR DARBA ŅĒMĒJIEM 
	B.1. AIZPILDĪŠANAS VARIANTS (Norādot darba ņēmēja personas kodu iespējams samazināt iesniedzamo datu apjomu)

	
	Rindas kods
	Veidlapas aizpildīšanas variants  (atzīmē vienu)

	A
	B
	2

	1. variants – respondents aizpilda B.2. sadaļas 1. aili (“Personas kods”) un neaizpilda informāciju no 2. ailes līdz 6. ailei.
	31
	|_|

	2. variants –  respondents neaizpilda B.2. sadaļas 1. aili (“Personas kods”) un aizpilda visas pārējās ailes.
	32
	|_|



B.2.DATI PAR DARBA ŅĒMĒJIM, KURI BIJA DARBA ATTIECĪBĀS 2022. GADA 31. OKTOBRĪ
	Numurs pēc kārtas
	Personas kods
 (11 cipari)

(aizpilda, ja izvēlēts 1.variants)
	Dzimums

(sieviete = 1

vīrietis = 2)

	Dzimšanas
dati

(dzimšanas diena, mēnesis un dzimšanas gada četri cipari (DD.MM.GGGG))
	Izglītība


(augstākā iegūtā  izglītības līmeņa kods saskaņā ar norādī-
jumiem)
	Profesija
	Normālais vai
nepilns darba laiks

(normālais = 1;

nepilns = 0,XX,
kas ir daļa no pilnas slodzes ar divām zīmēm aiz komata)
	Darba vai
uzņēmuma līguma veids
(uz nenoteiktu laiku = 1;
uz noteiktu
laiku = 2;
uz noteikta darba izpildīšanas
laiku = 3;
māceklis, praktikants = 4)
	Pie respondenta nostrādāto pilno gadu skaits
(ja nav pilns viens gads, tad raksta „0”)

	2022. gada oktobris  
	2022. gads (1. janvāris–31. decembris)

	
	
	
	
	
	kods
(vismaz četras zīmes pēc Profesiju klasifikatora) 2
	apraksts
(ja nav zināms profesijas kods vismaz 
4 zīmju līmenī, nosaukt profesiju (amatu))
	
	
	
	Aprēķinātā 
bruto darba samaksa bez visu veidu neregulārām izmaksām
(ieskaitot darbnespējas lapas A samaksu)
(euro, veselos skaitļos)
	no tās:
	 Apmaksāto stundu skaits
(faktiski nostrādātās un nenostrādātās, bet apmaksātās  stundas, t.sk. ikgadējais  apmaksājamais  atvaļinājums, darbnespējas lapa A u.c.) 
	 no tām
apmaksāto virsstundu skaits
	 Ja darba ņēmējam par 2022. gada oktobri 15. ailē ir iekļauta darbnespējas  lapas A samaksa un tā aprēķināta mazāk par 100 % no vidējās izpeļņas, tad raksta
„1”
	  Bruto darba samaksa natūrā
(euro, veselos skaitļos)  
	 Gadā apmaksājamo atvaļinājuma dienu skaits, kas pienākas par atbilstošo
 periodu

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	darba samaksa par virs-stundām
	piemaksa par maiņu darbu (ietver tikai īpašas piemaksas)
	
	
	
	
	

	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



2	Saskaņā ar Profesiju klasifikatoru atbilstoši Ministru kabineta 2017. gada 23. maija noteikumiem Nr. 264. Tas pieejams Labklājības ministrijas tīmekļa vietnes: www.lm.gov.lv sadaļā Noderīgi / Profesiju klasifikators.

	Lūdzu, norādiet veidlapas aizpildīšanai patērēto laiku
	
	
	


	stundas	minūtes

2023. gada _____. ____________________		Vadītājs _______________________________________
					                        /Vārds, uzvārds, paraksts/
Paldies par veltīto laiku!
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